MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial  nº 33/2020, Processo nº 105/2020, Edital nº 61/2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE TECIDO

PARA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS, adjudicando seus objetos como segue:

Item

25906

Código

MARCOS OTAVIO VIOTO - ME

CNPJ: 19.750.321/0001-31

AV. Y, 844, 844 - CONJ

HABITACIONAL JOSE VIEIRA

BRASAO, ORLANDIA - SP, CEP:

14620-000

Telefone: (16) 3726-4808

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantida

de

Valor

Unitário

Valor Total

1 009.000.672
TECIDO TRICOLINE 100% ALGODAO

Marca: SÃO GERALDO
MT 3000 8,80 26.400,00

  Total do Proponente    26.400,00

Determinando sua convocação para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 20 de Maio de 2020.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br